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PRESSMEDDELANDE 
 
 
 
EXINI Diagnostics får sin första order i Tyskland 
  
 
EXINI får order på en installation av hela sin programsvit för tolkning av nuklearmedicinska bilder av 
Universitätskrankenhaus Schlesvig-Holstein i Kiel. I beställningen ingår även programmet EXINI dat™ 
för diagnostisering av Parkinsons sjukdom, som släpps i januari 2010.  
 
EXINI har i och med detta fått sin första försäljning på den mycket viktiga tyska marknaden, och köpet 
är ett resultat av de ökade marknadsaktiviteter som företaget inlett under hösten 2009. Ordern är 
dessutom en del i ett ökat samarbete mellan EXINI och sjukhuset i Kiel.   
 
- Univeristätskrankenhaus Kiel är en viktig institution i norra Tyskland och har stor erfarenhet av 

nuklearmedicinska undersökningar. Vi förväntar oss ett nära samarbete även på det 
forskningsmässiga planet och räknar med att installationen skall innebära att fler tyska sjukhus 
följer Kiels exempel och intresserar sig för hela vår produktportfölj, säger Jörgen Peterson, VD på 
EXINI Diagnostics.  

 
EXINI fortsätter sin satsning i Tyskland och kommer att deltaga på det årliga nuklearmedicinska 
vårmötet i Leipzig i april och förhoppningen är att ordern från Kiel öppnar vägen för fler installationer i 
landet de kommande månaderna. 
 
I EXINIS produktportfölj ingår idag tre CE-godkända produkter, EXINI heart™, brain™ och bone™, för 
diagnos av hjärt- och kärlsjukdomar, demens och Parkinsons sjukdom samt skelettmetastaser. 
Bolaget är nu etablerat i Europa, Mellanöstern, Asien och Kanada, senast genom avtalet med 
distributören Harpell i Toronto.  
 
 
 
 
Om EXINI Diagnostics AB 
EXINI Diagnostics AB erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela 
världen. Systemet bygger på artificiell intelligens och kan på egen hand tolka röntgenbilder och ge 
diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för den diagnosticerande läkaren. 
EXINI arbetar med produkter för diagnos av kranskärlssjukdom, cancer, demens och Parkinsons 
sjukdom. Bolaget grundades 1999 av professor Lars Edenbrandt och har idag 10 anställda. EXINI ägs 
av Bo Håkansson, styrelseledamöter och anställda samt Augmenta Venture Partner. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Jörgen Peterson, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: jorgen.peterson@exini.com 
 
 


